



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

EUROGRAPHIC A/S
VALLENSBÆKVEJ 61, 2625 VALLENSBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. februar 2019

Esben Mols Kabell

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EUROGRAPHIC A/S Vallensbækvej 61 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 36 53 40 95 Stiftet: 1. februar 2015 Hjemsted: Vallensbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Esben Mols Kabell, formand Jens-Peter Fischer Anders Grønborg Klaus Holm Thorsen Lars Marquard Pedersen
Direktion	Klaus Holm Thorsen Lars Marquard Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Danske Bank Åboulevarden 69 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion af tryksager anden grafisk produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.383 tkr. for 2018, og selskabets egenkapital er pr. 31. december 2018 på 245 tkr. Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende, og forventer at selskabskapitalen kan reetableres igennem egen indtjening indenfor det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		17.902.149	15.252.880
Personaleomkostninger.....	1	-12.112.596	-13.378.398
Af- og nedskrivninger.....		-2.793.228	-2.929.083
Andre driftsomkostninger.....		-997.134	-1.338.396
DRIFTSRESULTAT		1.999.191	-2.392.997
Andre finansielle indtægter	2	14.823	57.574
Andre finansielle omkostninger.....	3	-238.332	-236.943
RESULTAT FØR SKAT.....		1.775.682	-2.572.366
Skat af årets resultat.....	4	-392.779	567.035
ÅRETS RESULTAT		1.382.903	-2.005.331
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.382.903	-2.005.331
I ALT.....		1.382.903	-2.005.331

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill.....		350.000	650.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	350.000	650.000
Produktionsanlæg og maskiner.....		3.015.686	5.187.153
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		839.547	626.297
Materielle anlægsaktiver.....	6	3.855.233	5.813.450
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		438.450	413.253
Finansielle anlægsaktiver.....	7	438.450	413.253
ANLÆGSAKTIVER.....		4.643.683	6.876.703
Råvarer og hjælpematerialer.....		813.579	894.460
Varer under fremstilling.....		129.092	153.428
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		43.150	0
Varebeholdninger.....		985.821	1.047.888
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.885.557	4.434.331
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.256.548	1.297.378
Udskudte skatteaktiver.....		384.084	776.863
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	316.325
Periodeafgrænsningsposter.....		173.377	210.922
Tilgodehavender.....		5.699.566	7.035.819
Likvide beholdninger.....		1.120.908	585.073
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.806.295	8.668.780
AKTIVER.....		12.449.978	15.545.483

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		1.200.000	1.200.000
Overført overskud.....		-955.044	-2.337.947
EGENKAPITAL.....	8	244.956	-1.137.947
Leasingforpligtelser.....		230.069	808.449
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	230.069	808.449
Kortfristet del af langfristet gæld.....	9	1.070.476	1.235.727
Gæld til pengeinstitutter.....		15.642	8.263.008
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		165.634	338.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.174.919	1.510.852
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		6.622.511	1.994.257
Anden gæld.....		2.903.289	2.468.533
Periodeafgrænsningsposter.....		22.482	63.704
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.974.953	15.874.981
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.205.022	16.683.430
PASSIVER.....		12.449.978	15.545.483
 Eventualposter mv.	 10		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 23 (2017: 27)			
Løn og gager.....	10.144.589	11.396.051	
Pensioner.....	1.552.977	1.584.171	
Andre omkostninger til social sikring.....	269.594	236.845	
Andre personaleomkostninger.....	145.436	161.331	
	12.112.596	13.378.398	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	0	5.094	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	14.823	52.480	
	14.823	57.574	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	190.623	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	47.709	236.943	
	238.332	236.943	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-316.325	
Regulering af udskudt skat.....	392.779	-250.710	
	392.779	-567.035	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2018.....		1.500.000	
Kostpris 31. december 2018.....		1.500.000	
Afskrivninger 1. januar 2018.....		850.000	
Årets afskrivninger.....		300.000	
Afskrivninger 31. december 2018.....		1.150.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		350.000	

NOTER

						Note	
Materielle anlægsaktiver							6
			Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2018.....		8.865.235		1.263.759			
Tilgang.....		87.485		864.055			
Afgang.....		-383.378		-479.985			
Kostpris 31. december 2018.....		8.569.342		1.647.829			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		3.678.085		637.451			
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-242.252		-204.582			
Årets afskrivninger		2.117.823		375.413			
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		5.553.656		808.282			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		3.015.686		839.547			
Finansielle leasingaktiver		740.755		637.270			
Finansielle anlægsaktiver							7
				Lejedepositum og andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar 2018.....				413.253			
Tilgang.....				42.450			
Afgang.....				-17.253			
Kostpris 31. december 2018.....				438.450			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....				438.450			
Egenkapital							8
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt			
Egenkapital 1. januar 2018.....		1.200.000	-2.337.947	-1.137.947			
Forslag til årets resultatdisponering.....			1.382.903	1.382.903			
Egenkapital 31. december 2018.....		1.200.000	-955.044	244.956			
Langfristede gældsforpligtelser							9
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag 2018		
Leasingforpligtelser.....	1.300.545	1.070.476	0	2.044.176	1.235.727		
	1.300.545	1.070.476	0	2.044.176	1.235.727		

NOTER

Note

Eventualposter mv.

10

	2018 kr.	2017 kr.
Huslejeforpligtelser.....	2.730.780	3.300.000

Den årlige lejeudgift udgør 840 tkr. Lejekontrakten er uopsigelig for lejer såvel som udlejer frem til 1. marts 2022.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OP DK Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
